
水

でん粉 とうもろこし

食塩

酵母エキス

にんじん

砂糖

香辛料

ソテードオニオン

チキンエキス 鶏肉

トマトペースト

ﾏｲﾙﾄﾞﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ ブラウンルウ 小麦

酒精 酒精 －
酸化防止剤（ビタミンC） L-アスコルビン酸 －

乾燥唐辛子 －
食塩 －

四川豆板醤 塩蔵唐辛子 －
そら豆加工品 －

醸造アルコール さとうきび 無 無
水 市水 無 無

米こうじ 米、種麹 無 無
糖類 とうもろこし 無 無

水

みりん もち米 もち米 無 無

甘藷澱粉

タピオカ澱粉

コーン澱粉

馬鈴薯澱粉

さとうきび

糖類

こうじ菌胞子

醸造アルコール

米こうじ（国産米）

うるち米

水（表示無し）

円満家族マイルド
１．８Ｌパック（６）

米（国産） うるち米

酸化防止剤（亜硝酸塩）

化学合成品

酸化防止剤（亜硝酸塩）

化学合成品

ブドウ

水（表示無し）

ワインスタイル赤 輸入ワイン (表示無し)

ワインスタイル白 輸入ワイン（表示無し）

ブドウ

〈調味料類〉

食品名 原材料名表示 原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

酸化防止剤（ビタミンC）

とうもろこし等



食品名 原材料名表示 原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

デキストリン（キャッサバ）

酵母

デキストリン（甘藷）

ヒドロキシプロピル
化リン酸架橋デン

プン

デキストリン

増粘剤（加工デンプ
ン、キサンタン）

酵母エキス

キサンタンガム

国産チキンスープ ガラスープ 鶏骨 鶏肉

酵母エキスパウダー

酵母エキス

醸造アルコール

食塩

醸造酢

大麦麦芽

てんさい

食塩

砂糖

さとうきび

　砂糖

　コーンスターチ

　食塩

　デキストリン

　かき

　かき酵素分解物

かきエキス②

　かき煮汁

　水あめ

　かき煮汁

　マルトデキストリン

かきエキス①

オイスターソース かきエキス



食品名 原材料名表示 原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

カラメル色素 とうもろこし

酵母エキスパウダー パン酵母

オニオンパウダー オニオン

トマトペースト トマト

食塩 海水

糖類　（砂糖 粗糖 牛肉

ぶどう糖） とうもろこし 豚肉

ガーリックパウダー ガーリック

、パーム油） 大豆

香辛料 香辛料 無 -

米粉のカレールウ 米粉（米（国産）） 国産うるち米 小麦

カレー粉 スパイス 鶏肉

たまねぎ たまねぎ 無 -

　ぶどう糖
とうもろこし、ばれ
いしょ、さつまいも

等
無 -

醸造酢
さとうきび、とうもろ
こし、キャッサバ等

無 -

食用油脂（ラード 豚脂 キャリーオーバー 乳

　砂糖・ぶどう糖果
糖液糖

さとうきび、てん菜、
とうもろこし、ばれ
いしょ、さつまいも

等

無 -

香辛料 香辛料 無 -

カゴメトマトケチャッ
プ５００ｇ

トマト（輸入又は国
産（５％未満））

トマト 無 -

食塩 海水、岩塩等 無 -

たまねぎ たまねぎ 無 -

　ぶどう糖
とうもろこし、ばれ
いしょ、さつまいも

等
無 -

醸造酢
さとうきび、とうもろ
こし、キャッサバ等

無 -

カゴメトマトケチャッ
プ３００ｇ

糖類 - - -

トマトケチャップ特
級３ｋｇフィルム

糖類 - - -

　砂糖・ぶどう糖果
糖液糖

さとうきび、てん菜、
とうもろこし、ばれ
いしょ、さつまいも

等

無 -

トマトケチャップ特
級フィルム１ｋｇ

トマト（輸入又は国
産（５％未満））

トマト 無 -

食塩 海水、岩塩等 無 -

トマトピューレー
（Ｒ）３ｋｇフィルム

トマト（輸入） トマト 無 -



食品名 原材料名表示 原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

こしょう（黒） ブラックペッパー ブラックペッパー

メース メース

ローズマリー ローズマリー

マジョラム マジョラム

マスタード マスタード

バジル バジル

パプリカ パプリカ

タラゴン タラゴン

ディルシード ディルシード

キャラウェイ キャラウェイ

セロリーシード セロリーシード

アニスシード アニスシード

ガランガル ガランガル

タイム タイム

カルダモン カルダモン

オレガノ オレガノ

セージ セージ

ローレル ローレル

オールスパイス オールスパイス

サボリー サボリー

ナツメッグ ナツメッグ

甘草 甘草

クローブ クローブ

スターアニス スターアニス

ガーリック ガーリック

フェンネル フェンネル

ジンジャー ジンジャー

ちんぴ ちんぴ

シナモン シナモン

こしょう こしょう

赤唐辛子 赤唐辛子

クミン クミン

フェネグリーク フェネグリーク

シナモン

オールスパイス

セレクト　カレーパウダー
Ｍ缶 ターメリック（インド） ターメリック

コリアンダー コリアンダー

赤唐辛子

その他香辛料

ディル

クミン

フェンネル

カルダモン

バジル

メッチ

カレー粉 カレーパウダー ターメリック

ブラックペッパー

（カレーパウダー） コリアンダー



食品名 原材料名表示 原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

水 市水

寸胴革命　冷凍が
ら　ポークＮ　１ｋｇ

豚骨 豚 豚肉

香辛料 マスタード

酵母エキス 酵母、キャッサバ、さつまいも

増粘剤（加工デンプ
ン、増粘多糖類）

加工デンプン、タマリンド
ガム、キサンタンガム

粉末状大豆たんぱく 大豆、パーム 大豆

醸造酢 さとうきび
食塩 海水

SSKたまごを使って
いないﾏﾖﾈｰｽﾞﾀｲﾌﾟ

食用植物油脂 大豆、なたね、パーム 大豆

クラス付
糖類（水あめ、砂

糖）
とうもろこし、ばれい

しょ、さとうきび、てん菜

香辛料抽出物
水

増粘剤（加工でん
粉、キサンタンガ

ム）
調味料（有機酸等）

香辛料
酵母エキスパウダー

砂糖
粉末状植物性たん白 大豆

調理用 醸造酢
食塩

キユーピー エッグ
ケア (卵不使用）

食用植物油脂 大豆

セレクト　ホワイトペッ
パー（パウダー）

100g袋入り
ホワイトペッパー ホワイトペッパー


